
értelmezése — Az előzetesen megfizetett adó levonása — Olyan 
adóalany, amely az öregségi nyugdíjra vonatkozó nemzeti 
jogszabályok szerint nyugdíjalapot hozott létre annak érdeké­
ben, hogy nyugdíjjogosultságot biztosítson a nyugdíjalaphoz 
csatlakozott munkavállalói számára — A nyugdíjalap kezelé­
sével kapcsolatban részére teljesített szolgáltatások után felszá­
mított adó levonása 

Rendelkező rész 

A tagállamok forgalmi adóra vonatkozó jogszabályainak összehango­
lásáról — közös hozzáadottértékadó-rendszer: egységes adóalap- 
megállapításról szóló, 1977. május 17-i 77/388/EGK hatodik 
tanácsi irányelv 17. cikkét akként kell értelmezni, hogy az az adóalany, 
amely a jelenlegi és korábbi munkavállalói nyugdíjjogosultságának a 
biztosítása érdekében jogi és adózási szempontból elkülönült jogalany 
formájában olyan nyugdíjalapot hozott létre, mint az alapügybeli, 
jogosult az ezen alap kezelésével és működésével kapcsolatos szolgálta­
tások után általa fizetett hozzáadottérték-adó levonására, feltéve hogy a 
közvetlen és azonnali kapcsolat fennállását a szóban forgó ügyletek 
összes körülménye alátámasztja. 

( 1 ) HL C 98., 2012.3.31. 
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Tárgy 

Előzetes döntéshozatal iránti kérelem — Administrativen sad 
Sofia-grad — A közös hozzáadottértékadó-rendszerről szóló, 
2006. november 28-i 2006/112/EK tanácsi irányelv 
(HL L 347., 1. o.) 14. cikke (1) bekezdésének, 178. cikke a) 
pontjának, 185. cikke (1) bekezdésének, 226. cikke 6. pontjának 
és 242. cikkének értelmezése — Az állatfelvásárlás után előze­
tesen megfizetett héa levonásához való jog — A termékértéke­
sítés tényleges teljesítésének igazolása — Az uniós állat-egész­
ségügyi jogszabályok szerint azonosítandó állatok füljelzőinek a 
számlákon való feltüntetésére vonatkozó kötelezettség vagy az 
ilyen kötelezettség hiánya — Az értékesítő tulajdonjogának 
igazolására vonatkozó kötelezettség vagy az ilyen kötelezettség 
hiánya 

Rendelkező rész 

1. A közös hozzáadottértékadó-rendszerről szóló, 2006. november 
28-i 2006/112/EK tanácsi irányelvet úgy kell értelmezni, hogy 
a héalevonási jog gyakorlásával összefüggésben a „termékértékesítés” 
ezen irányelv szerinti fogalma, illetve az ilyen értékesítés tényleges 
teljesítésének bizonyítása nincs az érintett termékek feletti tulaj­
donjog megszerzésének formájához kötve. A kérdést előterjesztő 
bíróság feladata, hogy a nemzeti jog bizonyításra vonatkozó szabá­
lyai szerint az előtte folyamatban lévő ügy minden tényállási 
elemének és körülményének átfogó értékelését elvégezze annak 
meghatározása érdekében, hogy az alapeljárásban szóban forgó 
termékértékesítések ténylegesen teljesültek-e, és hogy adott esetben 
ezek alapján gyakorolható-e a levonási jog. 

2. Úgy kell értelmezni a 2006/112 irányelv 242. cikkét, hogy az 
nem írja elő a mezőgazdasági termelőnek nem minősülő adóala­
nyok számára, hogy amennyiben állatokról van szó, tüntessék fel a 
könyvelésükben az általuk végzett termékértékesítés tárgyát, és bizo­
nyítsák, hogy az állatok felett az IAS 41 „Mezőgazdaság” nemzet­
közi számviteli standardnak megfelelő ellenőrzést gyakoroltak. 

3. Úgy kell értelmezni a 2006/112 irányelv 226. cikkének 6. pont­
ját, hogy az nem írja elő a 2006. november 20-i 1791/2006/EK 
tanácsi rendelettel módosított, a szarvasmarhák azonosítási és nyil­
vántartási rendszerének létrehozásáról, továbbá a marhahús és 
marhahústermékek címkézéséről, valamint a 820/97/EK tanácsi 
rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló, 2000. július 17-i 
1760/2000/EK európai parlamenti és tanácsi rendelet által beve­
zetett azonosítási és nyilvántartási rendszer alá tartozó állatokat 
értékesítő adóalany számára, hogy tüntesse fel ezen állatok füljelzőit 
a kérdéses értékesítésekkel kapcsolatos számlákon. 

4. Úgy kell értelmezni a 2006/112 irányelv 185. cikkének (1) 
bekezdését, hogy az alapján csak akkor van lehetőség a héalevonás 
helyesbítésére, ha az érintett adóalany korábban héalevonásra volt 
jogosult ezen irányelv 168. cikkének a) pontja szerint. 

( 1 ) HL C 133., 2012.5.5.
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